• esame, modifica, approvazione, stipula e risoluzione di tutti gli atti e contratti occorrenti per la gestione 

della Società, differenti da quelli specificatamente menzionati in altra parte della presente delega di valore 
unitario non superiore a Euro 1.500.000,00 (un milione cinquecentomila/00) (esclusa l’eventuale IVA) e/o 
di durata non superiore a tre anni o, se di durata superiore, per i quali sia consentito il libero recesso; 

• esame, modifica, approvazione, stipula e risoluzione dei contratti di partnership con università ed istituti di

[...]

genere, anche di servizi, contratti d’opera, o prestazioni ad essi assimilabili, di beni ed ogni atto inerente e 
conseguente, differenti dai contratti contemplati dai punti che precedono, di importo non superiore, per 
ogni singolo contratto a Euro 1.500.000,00 (un milione cinquecentomila/00) e/o di durata superiore a tre 
anni; 

• definizione delle linee guida ed esecuzione delle operazioni di tesoreria/gestione di disponibilità liquida 
quali, a titolo esemplificativo, ma non esaustivo, operazioni di accensione/estinzione di conto deposito,